
ZARZĄDZENIE NR <. J*iY£W
BURMISTRZA CHOSZCzInA

z dnia Ji6..S.V&r.pVvL£^.... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku i rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej, o której mowa w § 5 pkt 1 uchwały Nr 
XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Choszczno na rok 2022 w kwocie 24.458,85 zł ( słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta 
pięćdziesiąt osiem złotych 85/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr . 

Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022

A6.U.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 88 226,00 88 226,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 88 226,00 88 226,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 88 226,00 88 226,00

Razem: 0,00 88 226,00 88 226,00

Strona 1 z 1

Id: 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 259 600,00 0,00 259 600,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 458,85 24 458,85

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 
ogólnej za lata poprzednie 0,00 24 383,85 24 383,85

4580 Pozostałe odsetki 0,00 75,00 75,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 259 600,00 -24 458,85 235 141,15

4810 Rezerwy 259 600,00 -24 458,85 235 141,15
801 Oświata i wychowanie 970 826,15 0,00 970 826,15

80101 Szkoły podstawowe 455 554,39 1 500,00 457 054,39
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 -1 100,00 9 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 784,95 -500,00 117 284,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 286 792,44 1 000,00 287 792,44
4270 Zakup usług remontowych 10 977,00 -4 000,00 6 977,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 1 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 4 000,00 18 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 100,00 2 600,00

80104 Przedszkola 450 928,96 0,00 450 928,96
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 200,00 -2 093,01 94 106,99
4300 Zakup usług pozostałych 200 706,00 5 400,00 206 106,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 222,96 -1 200,00 22,96

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -100,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -674,03 1 325,97
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 149 800,00 -1 332,96 148 467,04

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 342,80 -1 500,00 62 842,80
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 63 342,80 -1 700,00 61 642,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 835,82 0,00 182 835,82
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 835,82 0,00 182 835,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 735,82 -25,01 69 710,81
4300 Zakup usług pozostałych 113 100,00 25,01 113 125,01

Razem: 1 413 261,97 0,00 1 413 261,97

Strona 1 z 2

Id: 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 88 226,00 88 226,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 88 226,00 88 226,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 88 226,00 88 226,00
Razem 0,00 88 226,00 88 226,00

Strona 2 z 2

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 1z Oddziałami Integracyjnymi
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 164 706,00 « 0,00 164 706,00

80104 Przedszkola 164 706,00 0,00 164 706,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 506,00 1 300,00 74 806,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 200,00 -1 300,00 89 900,00

Razem- 164 706,00 0,00 164 706,00

Strona 1 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 3



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 2
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
8D1 Oświata i wychowanie 96 700,00 0,00 96 700,00

80104 Przedszkola 96 700,00 0,00 96 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 500,00 -1 300,00 55 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 200,00 1 300,00 41 500,00

Razem: 96 700,00 0,00 96 700,00

Strona 2 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 4



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 147 300,00 0,00 147 300,00

80104 Przedszkola 147 300,00 0,00 147 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 700,00 -793,01 38 906,99
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 1 500,00 48 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -674,03 1 325,97
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 600,00 -32,96 58 567,04

Razem: 147 300,00 0,00 147 300,00

Strona 3 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 5



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 5
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 < Oświata i wychowanie 42 222,96 0,00 42 222,96

80104 Przedszkola 42 222,96 0,00 42 222,96
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 300,00 41 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 222,96 -1 200,00 22,96

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -100,00 900,00

Razem: 42 222,96 0,00 42 222,96

Strona 4 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 6



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 384 177,39 44 848,20 429 025,59

80101 Szkoły podstawowe 384 177,39 0,00 384 177,39
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 -1 100,00 9 900.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 884,95 -1 000,00 83 884,95
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 286 792,44 1 000,00 287 792,44
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 100,00 2 600,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 44 848,20 44 848,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 848,20 44 848,20

Razem 384 177,39 44 848,20 429 025,59

Strona 5 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 7



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 500,00 6101,80 13 601,80

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 500,00 0,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 500,00 -200,00 6 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 6 101,80 6 101,80

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 0,00 6 101,80 6 101,80

Razem 7 500,00 6 101,80 13 601,80

Strona 6 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 8



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 102 742,80 23 719,04 126 461,84

80101 Szkoły podstawowe 45 900,00 1 500,00 47 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 900,00 500,00 33 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 842,80 -1 500,00 55 342,80

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 56 842,80 -1 500,00 55 342,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 23 719,04 23 719,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 719,04 23 719.04

Razem 102 742,80 23 719,04 126 461,84

Strona 7 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 9



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 25 477,00 3 526,41 29 003,41

80101 Szkoły podstawowe 25 477,00 0,00 25 477,00
4270 Zakup usług remontowych 10 977,00 -4 000,00 6 977,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 4 000,00 18 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 3 526,41 3 526,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 526,41 3 526,41
Razem: 25 477,00 3 526,41 29 003,41

Strona 8 z 11
Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 10



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ' Oświata i wychowanie 0,00 5 753,24 5 753,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 5 753,24 5 753,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 753,24 5 753,24

Razem: 0,00 5 753,24 5 753,24

Strona 9 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 11



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 4 277,31 4 277,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 4 277,31 4 277,31

4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 0,00 4 277,31 4 277,31

Razem: 0,00 4 277,31 4 277,31

Strona 10 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 12



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 259 600,00 0,00 259 600,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 458,85 24 458,85

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 
ogolnej za lata poprzednie 0,00 24 383,85 24 383,85

4580 Pozostałe odsetki 0,00 75,00 75,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 259 600,00 -24 458,85 235 141,15

4810 Rezerwy 259 600,00 -24 458,85 235 141,15
921 ' Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 835,82 0,00 182 835,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 835,82 0,00 182 835,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 735,82 -25,01 69 710,81
4300 Zakup usług pozostałych 113 100,00 25,01 113125,01

Razem 442 435,82 0,00 442 435,82

Strona 11 z 11

Id 7D8B9A17-DA8E-4DB9-9602-AFEA0AF08625 Uchwalony Strona 13


